
Fakulteti i Mjekësisë-Studimet e Doktoratës 

Viti shkollor 2024/2025-Semestri I-rë; 2 Lëndë Zgjedhore/student 

LZ1S1-Modelete Eksperimentale ne Biomjekësi_3ECTS; Fondi i orëve (L+S+U)=10+5+15 (9 Studentë) 
Data Ora Vendi Ligjerata Seminare Ushtrime Orë Profesori 

01.04.2025 12:30-16.45 Dekant FM-Kati 3 5 5 BN/AD 

02.04.2025 12:30-16.45 Dekant FM-Kati 3 5 5 BN/AD 

03.04.2025 12:30-16.45 Dekant FM-Kati 3 5 5 BN/AD 

04.04.2025 12:30-16.45 Dekant FM-Kati 3 5 5 BN/AD 

07.04.2025 12:30-16.45 Dekant FM-Kati 3 5 5 BN/AD 

08.04.2025 12:30-16.45 Dekant FM-Kati 3 5 5 BN/AD 

30

LZ2S1-Teknikat e Avancuara IP dhe Molekulare në Onkologji_3ECTS; Fondi i orëve (L+S+U)=10+5+15 (1 Student)
Data Ora Vendi Ligjerata Seminare Ushtrime Orë Profesori 
01.04.2025 12:30-16.45 Ne marreveshj.Prof. 5 5 SMK/AJSh/KDH/PR

02.04.2025 12:30-16.45 Ne marreveshj.Prof. 5 5 SMK/AJSh/KDH/PR

03.04.2025 12:30-16.45 Ne marreveshj.Prof. 5 5 SMK/AJSh/KDH/PR

04.04.2025 12:30-16.45 Ne marreveshj.Prof. 5 5 SMK/AJSh/KDH/PR

07.04.2025 12:30-16.45 Ne marreveshj.Prof. 5 5 SMK/AJSh/KDH/PR

08.04.2025 12:30-16.45 Ne marreveshj.Prof. 5 5 SMK/AJSh/KDH/PR

30

LZ3S1-Biokimia Molekulare_3ECTS; Fondi i orëve (L+S+U)=10+5+15 (8 Student)
Data Ora Vendi Ligjerata Seminare Ushtrime Orë Profesori 
09.04.2025 12:30-16.45 Ne marreveshj.Prof. 5 5 VTSh/ZBG

10.04.2025 12:30-16.45 Ne marreveshj.Prof. 5 5 VTSh/ZBG

11.04.2025 12:30-16.45 Ne marreveshj.Prof. 5 5 VTSh/ZBG

14.04.2025 12:30-16.45 Ne marreveshj.Prof. 5 5 VTSh/ZBG

15.04.2025 12:30-16.45 Ne marreveshj.Prof. 5 5 VTSh/ZBG

16.04.2025 12:30-16.45 Ne marreveshj.Prof. 5 5 VTSh/ZBG
30

LZ4S1-Praktika e Mirë Laboratorike Klinike_3ECTS; Fondi i orëve (L+S+U)=10+5+15 (1 Student)
Data Ora Vendi Ligjerata Seminare Ushtrime Orë Profesori 
09.04.2025 12:30-16.45 Ne marreveshj.Prof. 5 5 HQB/ShK

10.04.2025 12:30-16.45 Ne marreveshj.Prof. 5 5 HQB/ShK

11.04.2025 12:30-16.45 Ne marreveshj.Prof. 5 5 HQB/ShK

14.04.2025 12:30-16.45 Ne marreveshj.Prof. 5 5 HQB/ShK

15.04.2025 12:30-16.45 Ne marreveshj.Prof. 5 5 HQB/ShK

16.04.2025 12:30-16.45 Ne marreveshj.Prof. 5 5 HQB/ShK
30

LZ5S1-Metodat në Biologjinë Molekulare_3ECTS; Fondi i orëve (L+S+U)=10+5+15 (1 Student)
Data Ora Vendi Ligjerata Seminare Ushtrime Orë Profesori 
09.04.2025 12:30-16.45 Ne marreveshj.Prof. 5 5 RS/MS
10.04.2025 12:30-16.45 Ne marreveshj.Prof. 5 5 RS/MS
11.04.2025 12:30-16.45 Ne marreveshj.Prof. 5 5 RS/MS
14.04.2025 12:30-16.45 Ne marreveshj.Prof. 5 5 RS/MS
15.04.2025 12:30-16.45 Ne marreveshj.Prof. 5 5 RS/MS
16.04.2025 12:30-16.45 Ne marreveshj.Prof. 5 5 RS/MS

30

*Me bold janë shënuar bartësit e lëndëve sipas syllabuseve dhe programit studimor.
Profesoret:
BN Burim Neziri burim.neziri@uni-pr.edu

AD Armond Daci armond.daci@uni-pr.edu

SMK Suzana Manxhuka-Kerliu suzana.kerliu@uni-pr.edu

AJSh Argjira Juniku-Shkololli argjira.juniku@uni-pr.edu

KDH Kreshnike Dedushi-Hoti kreshnike.dedushi@uni-pr.edu

PR Premti Rashiti premti.rashiti@uni-pr.edu

VTSh Valdete Topçiu-Shufta valdete.topçiu@opç-pr.edu

ZBG Zana Baruti-Gafurri zana.gafurri@uni-pr.edu

HQB Hasime Qorraj-Bytyqi hasime.bytyqi@uni-pr.edu

ShK Shaip Krasniqi shaip.krasniqi@uni-pr.edu

RS Ramadan Sopi ramadan.sopi@uni-pr.edu

MS Mentor Sopjani mentor.sopjani@uni-pr.edu
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